[bookmark: _GoBack]つくば市医師会会員　各位
　平成31年2月8日

第17回茨城腹膜透析研究会　開催の可否に関するお知らせ

　謹啓

　2月9日（土）15時より筑波大学で開催予定の第１７回茨城腹膜透析研究会オープンセミナーについて、明日の天候で雪の予報が出ており、交通に支障をきたすおそれがございます。

　最終的な開催の可否を、2月9日（土）午前に判断する予定です。

　開催可否のお問い合わせは、筑波大学附属病院防災センター
029-853-3525（呼び出し）にて腎臓内科　斎藤知栄へご連絡ください
（連絡可能時間　2月9日午前10時～）。

謹白

第17回茨城腹膜透析研究会　当番幹事　斎藤知栄
筑波大学医学医療系腎臓内科学内
TEL&FAX　　029-853-3202